
 

1 

 

 

                Otwock, dnia 03.10.2024  r.  

POWIATOWA STACJA  

SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA 

W OTWOCKU 

ul. KILIŃSKIEGO 1 

05-400 OTWOCK 

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

 

Dotyczy realizacji zamówienia publicznego poniżej 130 000,00 zł wyłączonego z obowiązku 

stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, o których mowa  

 w art. 2 ust. 1 pkt 1 
 

I. Zamawiający:  

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna, ul. Kilińskiego 1, 05-400 Otwock  

tel. 22 779 48 33,  

adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/psse-otwock 

adres poczty elektronicznej: sekretariat.psse.otwock@sanepid.gov.pl 

 

II. Podstawa prawna udzielenia zamówienia: 

1. Art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. 2024 poz. 1320) dla zamówień publicznych, których wartość jest niższa od kwoty 

130 000 zł netto. 

 

III. Przedmiot zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym 

i zagranicznym dla Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Otwocku od 01.12.2024 

r. do 30.11.2026 r. 

2. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 listopada 

2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 1640, z późn. zm.) usług pocztowych w obrocie 

krajowym oraz zagranicznym w zakresie przyjmowania, doręczania przesyłek pocztowych i paczek 

pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów jako niedoręczonych na potrzeby Zamawiającego. 

3. Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek wymagających zastosowania przepisów Kodeksu 

postepowania administracyjnego, Kodeksu postępowania cywilnego, Ordynacji podatkowej oraz innych 

przepisów dotyczących nadawania przesyłek ze skutkiem zachowania terminów wymaganych 

przepisami prawa. 

4. Szacunkowa ilość przewidywanych przesyłek w okresie świadczenia usługi została 

przedstawiona w tabeli poniżej:  

 

Szacunkowa ilość przesyłek (szt.)  

w okresie świadczenia usługi 
Zakres przedmiotu zamówienia 

Przesyłki zwykłe ekonomiczne krajowe 

420 Format S do 500g 

10 Format M do 1000g 

3 Format L do 2000g 

https://www.gov.pl/web/psse-otwock
mailto:sekretariat.psse.otwock@sanepid.gov.pl


 

2 

 

 

Przesyłki zwykłe priorytetowe krajowe 

20 Format S do 500g 

10 Format M do 1000g 

3 Format L do 2000g 

Przesyłki polecone ekonomiczne krajowe 

5 Format S do 500g 

4 Format M do 1000g 

2 Format L do 2000g 

Przesyłki polecone priorytetowe krajowe 

5 Format S do 500g 

2 Format M do 1000g 

2 Format L do 2000g 

Przesyłki polecone ekonomiczne Z.P.O. 

3300 Format S do 500g 

40 Format M do 1000g 

8 Format L do 2000g 

Przesyłki polecone priorytetowe Z.P.O. 

20 Format S do 500g 

5 Format M do 1000g 

2 Format L do 2000g 

Listy polecone zagraniczne 

2 priorytetowe 

Listy polecone zagraniczne Z.P.O 

5 Priorytetowe 

                                                      Przesyłki, paczki 

5 Przesyłki pocztex 

 Paczka pocztowa 

2 do 1 kg 

5 ponad 1 kg do 2 kg 

15 Ponad 2 kg do 5 kg 

20 Ponad 5 kg do 10 kg 

Usługa kurierska 

8 Ponad 10 kg do 15 kg 

4 Ponad 15 kg do 20 kg 

 

5. Powyższe zestawienie przesyłek pocztowych ma charakter szacunkowy i stanowi podstawę  

do skalkulowania ceny oferty. Zamawiający nie jest zobowiązany do realizacji w 100% 

podanych ilości przesyłek. Rodzaje i ilość przesyłek w ramach świadczonych usług będą 

ulegały zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego. Wykonawca nie będzie dochodził 

roszczeń z tytułu zmian ilościowych i rodzajowych w trakcie realizacji umowy.   

 

 

 



 

3 

 

 

 

IV. Szczegółowe wymagania związane z realizacją zamówienia: 

1. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania na terenie miasta Otwocka przynajmniej jednej 

placówki pocztowej, czynnej od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 17:00. 

2. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczania do siedziby Zamawiającego zwrotnych 

potwierdzeń odbioru i zwrotów przesyłek nieodebranych.  

3. Wykonawca dołączy do składanej oferty wzór, umowy na świadczenie usług pocztowych. 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość wprowadzenie zmian w przesłanym wzorze umowy.  

4. Wykonawca zobowiązany jest do zachowania tajemniczy pocztowej, o której mowa w art. 41 

ustawy Prawo pocztowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 1640, z późn. zm.) oraz ochrony zawartości przesyłek 

przed nieuprawnionym ujawnieniem ich zawartości.  

 

V. Termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności: 

1. Termin świadczenia usług od 1 grudnia 2024 r. do 30 listopada 2026 r.  

2. Usługi pocztowe opłacane będą w okresach miesięcznych z dołu w terminie do 14 dni 

kalendarzowych na podstawie prawidłowo wystawionej i dostarczonej Zamawiającemu 

faktury VAT. 

3. Należność obliczana będzie poprzez zsumowanie ilości przesyłek nadanych w danym okresie 

rozliczeniowym. 

4. Ceny za poszczególne rodzaje przesyłek i usług zawarte w cenniku, który stanowił będzie 

załącznik do umowy, mogą w trakcie umowy ulec zmianie jedynie w przypadku zmiany 

stawek podatkowych VAT oraz w przypadku zmiany cennika usług pocztowych w sposób 

dopuszczony przepisami prawa pocztowego.  

 

VI. Warunki udziału w postępowaniu:  

1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który: 

1) jest uprawniony do wykonywania działalności pocztowej na podstawie wpisu do rejestru 

operatorów pocztowych prowadzonych przez Prezesa Urzędu Komunikacji 

Elektronicznej na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo 

pocztowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 1640, z późn. zm.) oraz posiada inne uprawnienia  

do wykonywania działalności pocztowej jeżeli przepisy nakładają obowiązek  

ich posiadania; 

2) dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi  

do wykonania zamówienia. 

VII. Podstawy wykluczenia: 

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w przypadkach, o których 

mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507). 

 

VIII. Kryterium wyboru oferty: 

Zamawiający dokona oceny ofert nie odrzuconych na podstawie poniższego kryterium: 

Cena - wskaźnik „C”- waga 100 % 

Maksymalna liczba punktów - 100. 



 

4 

 

 

Przy ww. kryterium zastosowana zostanie zasada minimalizacji - tzn. oferta o najniższej cenie 

uzyska największą liczbę punktów, pozostałe proporcjonalnie mniej, liczba punktów zostanie 

wyliczona według następującego wzoru: 

 

                 cena oferowana najniższa 

C =  ----------------------------------------------------------------- x 100 (waga kryterium) 

                               cena oferty badanej 

IX. Wykonawca składając ofertę, jest zobowiązany dołączyć do niej następujące dokumenty: 

1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1; 

2. Oświadczenie dotyczące braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału  

w postępowaniu – załącznik nr 2; 

3. Wzór umowy na świadczenie usług pocztowych. 

 

X. Opis sposobu przygotowania oferty: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami, należy sporządzić w języku polskim podpisaną 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, lub profilem zaufanym, lub w formie skanu 

podpisanej oferty i załączników (w przypadku skanu dokumentów, Zamawiający może żądać 

w każdym czasie przedstawienia oryginału oferty wraz z wszystkimi jej załącznikami). 

2. Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę zgodnie z wymaganiami określonymi  

w niniejszym zaproszeniu do złożenia oferty. 

3. Oferta wraz z załącznikami musi być podpisana przez osobę/osoby uprawnione 

(oferent/pełnomocnik oferenta). W przypadku gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik,  

do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo, z którego wynika zakres umocowania. 

 

XI. Termin i forma składania oferty: 

1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (poczta elektroniczna), 

na adres poczty elektronicznej: sekretariat.psse.otwock@sanepid.gov.pl 

2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 11 października 2024 roku do godziny 10:00. 

3. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. Decydujące znaczenie dla oceny 

zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu do siedziby Zamawiającego. 

 

XII. Sposób udzielania wyjaśnień dotyczących dokumentacji: 

Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zaproszenia do złożenia 

oferty. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż  

na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści 

wpłynął do Zamawiającego nie później niż na cztery dnia przed upływem terminu składania ofert. 

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na termin składania pytań. Zamawiający może, 

natomiast nie musi udzielić odpowiedzi na pytania złożone po terminie. 

 

XIII. Informacje dodatkowe: 

1. Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli: 

1) została złożona po terminie składania ofert , 

2) jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia , 

3) została złożona w warunkach czynu nieuczciwej konkurencji w rozumieniu ustawy z dnia 16 

kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 

mailto:sekretariat.psse.otwock@sanepid.gov.pl


 

5 

 

 

4) została złożona w inny sposób niż wskazany w niniejszym zaproszeniu.  

2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia całego postępowania na etapie 

poprzedzającym rozstrzygnięcie wyboru oferenta bez podawania przyczyny.  

3. Zamawiający dopuszcza możliwość prowadzenia negocjacji ofert w ramach zastosowanych 

kryteriów oceny ofert. 

4. Do upływu terminu składania ofert Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany treści 

zaproszenia do złożenia oferty. 

5. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 

6.  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

7.  Termin związania ofertą wynosi 30 dni.  

 

 

Załączniki do zaproszenia: 

Załącznik Nr 1 – Formularz ofertowy; 

Załącznik Nr 2 – Oświadczenie Wykonawcy; 

Załącznik nr 3 – Klauzula Informacyjna Rodo. 

. 

 

 

 

 Z up. Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Otwocku 

 

 

Monika Jaworska-Tudek 

Kierownik Oddziału Nadzoru Bieżącego 

 

 

 


